GR 8 SKRYFBEHOEFTES BENODIG 2017
Gr 8 STATIONERY REQUIRED 

*	Hierdie is slegs ‘n beraming van wat benodig word deur die loop van die jaar.  Daar kan addisionele boeke benodig word.
*	This is only an estimated list of what will be needed through the course of the year.  Additional books might be needed.
	
	AFR 
Huistaal
	ENG Add Lang
	ENG Home Lang
	AFR  Add Lang

	NW
NS
	SW
SS
	LO
	WISK
MATHS
	EBW
EMS
	K&K
A&C
	TEG
TECH
	LEES
READING

	Plastiese 2D- Ringlêers 
Plastic ring binders 
	
	
1
	

	
	

	
	

	

	

	

	
	

	Kwotasielêer // Quotation file
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	

	1 x 30 bl. Flip File / 1 x 30 p Flip File
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	A4 72 p. Skryfboeke /
A4 72 p Excercise book
	2
	3
	3
	
	2
	3
	1
	
	1
	1
	1
	2

	Plastiese Lêerverdelers/
Plastic file dividers
	
	
	4
	
	4
	4
	
	
	4
	
	
	

	A4 192 bl. Hardeband boek /
A4 192 p Hard cover book
	1
	
	
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Sketsboek / Sketch book
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	UItdraaikryte /Wax crayons
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	8 Kolom joernaal // 8 cash column credit journal 
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	



	PLUS:	

	1 x Wiskunde stel / Maths set 
	1 x CASIO  fx – 82ZA Plus Sakrekenaar  / Calculator CASIO  fx – 82ZA Plus

	1 x Skêr / Scissors
	Blou penne / Blue pens :  Potlood / Pencil :  Uitveër / Eraser

	1 x Pritt
	English Home Language:  Pocket dictionary:  Oxford English Dictionary
Afrikaans Huistaal:  Verklarende woordeboek

	
	English Handbook and Study Guide  ISBN 9780620325837

	
	Afrikaanse Handbook and Study Guide ISBN 9780620325844





GR 9 SKRYFBEHOEFTES 2017
Gr 9 STATIONERY REQUIRED 

*	Hierdie is slegs ‘n beraming van wat benodig word.  Daar kan addisionele boeke benodig word.
*	This is only an estimated list.  Additional books might be needed.
	
	AFR 
Huistaal

	ENG Add Lang

	ENG 
Home Lang
	AFR 
Add Taal

	NW
NS
	SW
SS
	LO
	WISK
MATHS
	EBW
EMS
	K&K
A&C
	TEG
TECH
	LEES // READING

	1 x 30 bl. Flip File / 
1 x 30 p x Flip File
	
	
	
	

	
1
	
	
	
	
	
1
	

	

	Kwotasielêer / Quotation file

	
	

	
	

	
1
	
1
	
1
	
	

	
1
	
1
	

	A4 72 bl. Skryfboeke /
A4 72 p Excercise book
	
2
	
2
	
2
	
2
	
2
	
4
	
1
	
1
	
2
	
1
	
1
	
2

	A4 100 bl.Eksamenblok /
A4 100 p exam pad
	
	
1
	
1
	

	
1
	
1
	
	
1
	

	
	
	

	A4 192 bl.  Hardeband boek / 
A4 192 p Hard cover book
	1
	
	
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	

	A4 Sketsboek /A4 Sketch book A4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Uitdraaikryte // Wax crayons
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		PLUS:	

	1 x Wiskunde stel / Maths set 
	1 x CASIO  fx – 82ZA Plus Sakrekenaar  / Calculator CASIO  fx – 82ZA Plus

	1 x Skêr / Scissors
	Blou penne / Blue pens :  Potlood / Pencil :  Uitveër / Eraser

	1 x Pritt
	English Home Language:  Pocket dictionary:  Oxford English Dictionary
Afrikaans Huistaal:  Verklarende woordeboek

	Verpligtend // Compulsory
	English Handbook and Study Guide ISBN: 9780620325837

	
	Afrikaans Handbook and Study Guide ISBN 9780620325844








GR 10 : SKRYFBEHOEFTES 2017
Gr 10 STATIONERY REQUIRED

	
VAK /
SUBJECT
	AFR 
Huis-taal 

	ENG
Add Lang
	AFR 
Add Taal  
	ENG 
Home Lang
	
LO
	Wisk 

Maths
	Wisk
Gelet

Maths
Lit
	Skei

Science
	Aard

Geogr
	Besig-
heidst. 

Business studies
	Lewens Wet 

Life Science
	RTT 
CAT
	IGO

EGD

	Toe-
risme

Tourism
	Rek 
Acc

	Plastiese 2D- Ringlêers
Plastic 2D ring binders 
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	

	Kwotasielêer / Quotation file
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A4 Lever Arch File
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	

	A4 72 p Exercise books
A4 72 bl. Skryfboeke
	3
	1
	
	2
	1
	1
	
	3
	2
	1
	2
	1
	
	
	1

	A4 32 p Exercise book
A4 32 bl. Skryfboeke
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	A4Eksamenblok
A4 exam pad
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plastiese Lêerverdelers /
Plastic File dividers
	
	
	
	4
	
	
	
	
	1 x5
	
	1 x 5
	1x5
	
	6
	

	A4 192 bl Hardeband boek
A4 192 p Hard cover book
	1
	
	2
	
	
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	



	Verpligtend//Compulsory
	English Handbook and Study Guide ISBN: 9780620325837

	
	Afrikaans Handbook and Study Guide ISBN: 9780620325844





GR 11 SKRYFBEHOEFTES 2017
Gr 11 STATIONERY REQUIRED
	
VAK /
SUBJECT
	AFR 
Huis-taal 

	ENG
Add Lang
	AFR 
Add Taal 
	ENG 
Home Lang
	
LO
	Wisk 

Maths
	Wisk
Gelet

Maths
Lit

	Skei

Science
	Aard

Geogr
	Besig-
heidst. 

Business studies
	Lewens Wet

Life Science
	RTT 

CAT
	IGO

EGD

	Toe-
risme

Tourism
	Rek 

Acc

	2D-Ringlêer / 2D plastic ring binder
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Kwotasielêer / Quotation file
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A4 Lever Arch File
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	A4 72 p Exercise book
A4 72 bl. Skryfboeke 
	3
	1
	
	2
	1
	7
	
	3
	2
	1
	2
	1
	
	
	

	A4 32 p Exercise book
A4 32 bl. Skryfboeke
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	A4Eksamenblok
A4 Exam pad
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Plastiese Lêerverdelers / 
Plastic File dividers
	
	
	
	
	
	6
	
	
	1x5
	
	1x5
	1x5
	
	6
	

	Grafiekpapier
Graph paper
	
	
	
	
	
	1 boek/book
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A4 192 bl. Hardeband boek
A4 192 p Hard cover book
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	



	Verpligtend//Compulsory
	English Handbook and Study Guide ISBN: 9780620325837


 
[bookmark: _GoBack]GR 12 SKRYFBEHOEFTES 2017
Gr 12 STATIONERY REQUIRED 

	
VAK /
SUBJECT
	AFR 
Huis-taal 
	ENG
Add Lang
	AFR 
Add Taa
	ENG
Home Lang
	LO
	Wisk 

Maths
	Wisk
Gelet

Maths
Lit

	Skei
Science
	Aard

Geogr
	Besig-
heidst. 

Business studies
	Lewens Wet 

Life Science
	RTT 

CAT
	IGO

EGD

	Toe-
risme

Tourism
	Rek 

Acc

	2D-Ringlêer  / 2D plastic ring binder
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Kwotasielêer / Quotation file
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	A4 Lever Arch File
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	A4 72 p Exercise books
A4 72bl. Skryfboeke 
	3
	
	
	2
	1
	8
	
	3
	2
	2
	2
	1
	
	
	

	A4 32 p Exercise book
A4 32bl. Skryfboeke
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	A4Eksamenblok
A4 Exam pad
	
	1
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plastiese Lêerverdelers 
Plastic File dividers
	
	
	
	
	
	1x7
	
	
	1x5
	
	1x5
	1x5
	
	6
	

	Grafiekpapier
Graph paper
	
	
	
	
	
	1 boek/book
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A4 192 bl. Hardeband boek
A4 192 p Hard cover book
	1
	
	2
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	



	Verpligtend//Compulsory
	English Handbook and Study Guide ISBN: 9780620325837







